
LASF	  ralio	  komiteto	  posėdžio	  protokolas	   1	  /	  1	  

	  

	  

 
 

LIETUVOS	  AUTOMOBILIŲ	  SPORTO	  FEDERACIJA	  
RALIO	  KOMITETO	  POSĖDŽIO	  
PROTOKOLAS	  NR.	  2017-‐11	  

2017	  m.	  rugsėjo	  28	  d.	  
	  

	  
Ralio	  komiteto	  (RK)	  posėdis	  LASF	  patalpose,	  Savanorių	  pr.	  56,	  Kaunas	  .	  Pradėtas	  2017-‐09-‐28	  d.	  18	  val.,	  baigtas	  
2017-‐09-‐28	  d.	  20:00	  val.	  
	  
Dalyvavo:	   LASF	   ralio	   komiteto	   pirmininkas	   Donatas	  Liesis	  (DL),	   komiteto	   nariai:	  Audrius	  Gimžauskas	  (AG),	  
Žilvinas	  Juršys	  (ŽJ),	  Remigijus	  Bilevičius	  (RB).	  
Nedalyvavo:	  Saulius	  Stanaitis,	  Gražvydas	  Smetonis.	  
Taip	  pat	  dalyvavo:	  LASF	  prezidentas	  Romas	  Austinskas,	  LASF	  Generalinė	  sekretorė	  Renata	  Burbulienė	  (RB),	  
Ramūnas	  Čapkauskas	  (RČ),	  Darius	  Matulis	  (DM),	  Ž.	  Sakalauskas	  (ŽS).	  

Posėdžio	  pirmininkas:	  Donatas	  Liesis	  
Posėdžio	  sekretorius:	  Donatas	  Liesis	  
	  
Darbotvarkės	  klausimai:	  
	  

1. Ralio	  DHL	  Rally	  Elektrėnai	  2017	  aptarimas.	  

2. Preliminaraus	  LARČ	  kalendoriaus	  tvirtinimas.	  
	  
	  	  Klausimų	  nagrinėjimas:	  

1. Ralio	  DHL	  Rally	  Elektrėnai	  2017	  aptarimas.	  

Svarstyta:	  

DM	   pristatė	   stebėtojo	   ataskaitą	   (ŽJ	   svarstant	   šį	   klausimą	   dalyvavo	   kaip	   organizatorius),	   pabrėždamas	   ,	   kad	  
renginys	   pavyko.	   Buvo	   diskutuojama	   dėl	   taisytinų	   dalykų,	   t.y.	   uždaro	   parko	   bei	   serviso	   zonos	   išdėstymo,	  
nulinių	  ekipažų	  greičio,	  dirbtinės	  kliūties	  atsiradusios	  trasoje	  prieš	  ekipažą	  nr.1.	  	  

Svarstant	  nulinių	  ekipažų	  greitį	   ir	  M.	  Vegelės	  avariją	  GR	  6,	   ŽJ	  pasiūlė	  papildomai	  nubausti	  nulinius	  ekipažus,	  
kurie	   neatliko	   jiems	   patikėtos	   funkcijos	   –	   M.	   Vegelę,	   D.	   Biesevičių	   ir	   P.	   Novaką.	   Pasiūlyta	   M.	   Vegelei	  
suspenduoti	  vairuotojo	  licenciją	  ir	  prieš	  išduodant	  naują	  išlaikyti	  teorijos	  egzaminą,	  D.	  Biesevičiui	  ir	  P.	  Novakui	  
pareikšti	  papeikimą.	  	  

Balsuota:	  „Už“	  –4.	  

Nutarta:	  Suspenduoti	  M.	  Vegelės	  licenciją	  ir	  prieš	  išduodant	  naują	  išlaikyti	  teorijos	  egzaminą,	  D.	  Biesevičiui	  
ir	  P.	  Novakui	  pareikšti	  papeikimą.	  

Po	  tolesnio	  svarstymo	  DL	  pasiūlė	  balsuoti	  dėl	  depozito	  grąžinimo	  organizatoriui.	  

	  Balsuota:	  „Už“	  –4,	  „susilaikė“	  –	  1	  (ŽJ)	  .	  

Nutarta:	  Grąžinti	  depozitą	  organizatoriui.	  

	  

2. Preliminaraus	  LARČ	  kalendoriaus	  tvirtinimas.	  

DL	   pasiūlė	   2018	   m.	   LARČ	   kalendorių	   sudaryti	   iš	   7	   etapų,	   iš	   kurių	   2	   etapai	   būtų	   išvažiuojamieji	   (Latvijoje	   –	  
Alūksnės	   ralis,	   Lenkijoje	   –	   Gdansko	   ralis),	   čempionato	   įskaitą	   skaičiuojant	   iš	   1	   išvažiuojamojo	   etapo	   ir	   N-‐1	  
važiuotų	  lietuviškų	  etapų	  taškų.	  Taip	  pat	  DL	  pasiūlė	  etapus	  rinktis	  ne	  iš	  tarptautinių	  FIA	  etapų,	  iškeliant	  sąlygas	  



LASF	  ralio	  komiteto	  posėdžio	  protokolas	   2	  /	  1	  

	  

	  

organizatoriui,	   kad	   varžybų	   papildomi	   nuostatai	   būtų	   tvirtinami	   su	   RK,	   o	   LASF	   atstovai	   galėtų	   dalyvauti	   SKK	  
sprendžiant	  klausimus	  susijusius	  su	  LARČ.	  	  Bendradarbiaujant	  su	  abiem	  šalimis	  galima	  būtų	  tartis	  su	  Latvijos	  ir	  
Lenkijos	  RK	  dėl	  atvažiuojamųjų	  etapų	  rotacijos	  Lietuviškų	  organizatorių	  tarpe.	  

ŽJ	  pasiūlė	  2018	  m.	   LARČ	  kalendorių	   sudaryti	   vien	   tik	   iš	  nacionalinių	  etapų,	  dėl	   Latvijos	   federacijos	  eilę	  metų	  
nerodomos	  pakankamos	  pagarbos	  LARČ,	  bei	  nusistatymo	  prieš	  LARČ	  naudojamą	  kurą.	  Nežinant	  Lenkijos	  etapo	  
trasų	  rinktis	  lenkišką	  etapą	  būtų	  taip	  pat	  rizikinga.	  

ŽS	   pasiūlė	   rinktis	   tik	   vieną	   išvažiuojamą	   lenkišką	   etapą,	   taip	   pat	   nesiekiant	   rinktis	   tarptautinių	   FIA	   etapų.	  
Skaičiavimo	  formulė	  N-‐1	  iš	  važiuotų	  etapų.	  

Pasiūlyta	  balsuoti	  už	  visus	  tris	  variantus.	  

Balsuota:	  1	  variantas	   (7	  etapai,	  2	   išvažiuojamieji)	  „Už“	  –2;	  2	  variantas	   (6	  etapai,	  1	   išvažiuojamas	   į	  Lenkiją)	  
„už“	  -‐1;	  3	  variantas	  (5	  etapai	  be	  išvažiuojamųjų)	  „už“	  –	  1.	  

Nutarta:	   Patvirtinti	   preliminarų	   LARČ	   kalendorių	   iš	   7	   etapų	   su	  dviem	   išvažiuojamaisiais	   etapais	   į	   Latviją	   ir	  
Lenkiją.	   Kalendorių	   pristatyti	   susitikimų	   su	   bendruomene	   metu	   ir	   išklausius	   bendruomenės	   nuomonės	  
galutinai	  sudėlioti	  2018	  m.	  kalendorių.	  

	  
Posėdis	  baigtas	  2017	  09	  28	  20:00.	  
Posėdžio	  protokolo	  lapų:	  2.	  
	  
Posėdžio	  pirmininkas/sekretorius	  Donatas	  Liesis	  	  


